
 

1  Решение 20 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 20 

 
      гр. Копривщица      21.12.2023година   

 

 
На основание чл.48,ал.1 и ал.2 и във връзка с чл.21,ал.1,т.1 от ЗМСМА  и чл.38 

от ПОДОСК 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

1. Комисия по образование, култура, опазване на културно исторически и 

архитектурни паметници, и туризъм  да бъде съставена от 5 члена.  

2. Избира за членове на КОКОКИАПТ  следните общински съветници: 

- Теодора Цоловска  

- Димитър Ватахов 

- Петър Вълов 

- Мария Мрънкова 

- Лиляна Алексиева  

 

3. За председател на   КОКОКИАПТ избира Теодора Цоловска 

4. За секретар на КОКОКИАПТ  избира Лиляна Алексиева  

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 21.12.2023 год., Протокол №3/21.12.2023 год. по точка 

тринадесета   от дневния ред с поименно гласуване  10 гласа „за“, 0 гласа 

„против“ и 1 гласа „въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на 

Общински съвет – Копривщица. 

 
 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


